ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГРАХОВСКИЙ РАЙОН

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

РЕШЕНИЕ

Об утверждении повестки  заседания  четвертой очередной

очередной  сессии  Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» первого созыва

Заслушав и обсудив повестку заседания четвертой очередной  сессии

Совета депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва,

 Президиум  Совета депутатов  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»

РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку заседания  четвертой очередной  сессии  Совета

депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва.

(Прилагается).

Председатель Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»                            Р.А. Трефилова

село Грахово

12 ноября 2021 года

№1/4

УТВЕРЖДЕНА

решением Президиума Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»

от 12 ноября  2021 года  №1/4

ПОВЕСТКА

заседания четвертой очередной  сессии  Совета депутатов

муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» первого созыва

1.Об утверждении Регламента Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Граховский район Удмуртской

Республики» первого созыва;

2.Об избрании Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район  Удмуртской Республики»;

3.Об утверждении заключения о публичных слушаниях проекта

Устава муниципального образования  «Муниципальный округ Граховский

район  Удмуртской Республики»;

4.О принятии Устава  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район  Удмуртской Республики»;

5.Об учреждении Администрации  муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики» и

утверждении Положения об Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»;

6.Об утверждении структуры Администрации муниципального

образования  «Муниципальный округ Граховский район  Удмуртской

Республики»;

7.О порядке принятия решений, регулирующих трудовые отношения;

8.Об  установлении размера  и порядка выплаты  денежного

содержания Главы муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики»;

9.Об утверждении Положения об установлении размеров и условий

оплаты труда Главы муниципального образования  «Муниципальный округ

Граховский район  Удмуртской Республики»  и  муниципальных служащих

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики»;

10.О прекращении полномочий Главы муниципального образования

«Граховский район» и Глав сельских поселений Граховского района;

11.О ликвидации муниципальных учреждений Граховского района,

как юридических лиц;

12.Об учреждении Управления финансов Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» и утверждении Положения  об Управлении

финансов Администрации муниципального образования «Муниципальный

округ Граховский район Удмуртской Республики»;

13.Об учреждении Управления образования Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики» и утверждении Положения  об Управлении

образования Администрации муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»;

14.Об учреждении Отдела  культуры, спорта, молодежной политики

и туризма муниципального образования «Муниципальный округ

Граховский район Удмуртской Республики» и утверждении Положения  об

Отделе культуры, спорта, молодежной политики  и туризма Администрации

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики»;

15.О земельном налоге на территории муниципального образования

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»;

16.О налоге на имущество в муниципальном образовании

«Муниципальный округ Граховский район Удмуртской Республики»;

17.Об утверждении Порядка формирования и использования

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда

муниципального образования «Муниципальный округ Граховский район

Удмуртской Республики»;

18.О внесении изменений  в решение  Совета депутатов  от 23 декабря

2020 года № 4/258 «О бюджете муниципального образования    Граховский

район»  на  2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».